
 
 
 

 

Poz. 176 

ZARZĄDZENIE NR 100 
 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Rady Uniwersyteckiego 

Centrum Wolontariatu 

Na podstawie § 9 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Uniwersyteckiego Centrum 
Wolontariatu i zasad korzystania ze wsparcia wolontariuszy przez jednostki 
organizacyjne Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2021 r. poz. 104) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 88 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 maja 
2021 r. w sprawie powołania Rady Uniwersyteckiego Centrum Wolontariatu (Monitor 
UW z 2021 r. poz. 141) § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  
„9) mgr Przemysław Mroczkowski – przedstawiciel doktorantów.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


